CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ
C.N.P.J.: 34.625.749/0001-46

ESTADO DO PARÁ

Rua Treze de Maio, 3083 – Altos – Fone: (091) 781-1196 – Bairro Central
CEP: 68.400.000 – Cametá- Pará

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 001/2021

A Mesa Diretora da Câmara de Cametá, no

uso de suas atribuições institucionais,

resolve.

CONVOCAR:

Os Excelentíssimos Senhores Vereadores e Vereadora, membros deste Poder Legislativo, para

duas sessões extraordinárias, consecutivas, com intervalo de 30 minutos, no dia 09 do corrente

mês as 17 horas, na sede do Legislativo, para deliberação de matéria em caráter de urgência de

autoria do Poder Executivo Municipal, nos termos do art. 65, inciso III, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Cametá.

EM PAUTA:

Projeto de Lei nº. 002/2021, de autoria do Executivo, que dispõe sobre a abertura no orçamento

geral do município de Cametá, exercício de 2021, de crédito especial no valor de R$

12.124.100,85 (doze milhões, cento e vinte e quatro mil e cem reais e oitenta e cinco centavos),

para a cobertura das despesas, do exercício anterior, de pessoal vinculado à rede de municipal

de ensino.

Câmara Municipal de Cametá, 08 de fevereiro de 2021.

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 001/2021
	A Mesa Diretora da Câmara de Cametá, no uso de suas atribuições institucionais, resolve.
	CONVOCAR:
	Os Excelentíssimos Senhores Vereadores e Vereadora, membros deste Poder Legislativo, para duas sessões extraordinárias, consecutivas, com intervalo de 30 minutos, no dia 09 do corrente mês as 17 horas, na sede do Legislativo, para deliberação de matér...
	EM PAUTA:
	Projeto de Lei nº. 002/2021, de autoria do Executivo, que dispõe sobre a abertura no orçamento geral do município de Cametá, exercício de 2021, de crédito especial no valor de R$ 12.124.100,85 (doze milhões, cento e vinte e quatro mil e cem reais e oi...
	Câmara Municipal de Cametá, 08 de fevereiro de 2021.